
CENTURY 21 Bonus Brno Křenová 241/69, 602 00 Brno, Tel.: 538 728 645, E-mail: bonusbrno@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/bonusbrno

Prodej - Pozemky číslo zakázky: 884640

1 680 468 Kč
za nemovitost
včetně provize RK

Drnholec, Stavební pozemek, celková výměre 417
m2
Drnholec

Celková plocha: 417 m2 Druh pozemku: pro bydlení
Inženýrské sítě: kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji pozemek pro stavbu rodinného domu o celkové výměře 417 m2.
Výměra se skládá z dvou pozemků. Vstup na pozemky je přes vstupní bránu, z ulice je zeď. Celá plocha je z jedné části
oplocena. Ze zadní strany pozemku oplocení není a aktuálně navazuje na další pozemky. Obě parcely jsou aktuálně
vybetonované. Na zadní části parcely se nachází sklady, které je možné ponechat, nebo zbořit. Obě parcely jsou v
katastru vedeny jako zbořeniště. Uliční šíře cca 12,50 m. Pozemek je nepravidelného tvaru, v jedné části má délku cca
39,19 m a v druhé 34,36 m. Inženýrské sítě v komunikaci, bez přípojek. Dle územního plánu lze stavět rodinné domy
venkovského typu a taky se jedná o území zahrnující centrum obce, doporučuje se soustřeďovat občanskou vybavenost.
Veškeré bližší informace máme písemně k dispozici z odboru územního plánovaní.

Bližší informace u realitního makléře.

Vyřizuje
Anna Macková
Tel.: 420 538 728 645
GSM: 420 538 728 645
E-mail: bonusbrno@century21.cz


